
Zarządzenie Nr 24/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w celu 

wykonywania prac związanych z przeprowadzeniem w 2021 r. narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań  na terenie gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 14/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Biura Spisowego w celu wykonywania prac związanych 

z przeprowadzeniem w 2021 r. narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań  na 

terenie gminy Kwidzyn dokonuje się  następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznaczam na Zastępcę  Gminnego Komisarza Spisowego Panią  Brygidę  Formelę, 

odpowiedzialną  za prawidłowe oraz terminowe realizowanie zadań  Gminnego Biura 

Spisowego". 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Pani Brygida Formela — Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCP AWNY 	MAE RZ  GMINY  

.,,cindyba 	 Braida rmela 
Tr 479 


	Page 1

